

ד"ר ש מס' 114

כג' בשבט תשע"ב
16 בפברואר 2012

קרבן היסוד

קרבן היסוד שותפה איתנו במספר פרויקטים. בחמישי האחרון הגיעו מיכל שילוח ובני זקן האחראים לפרויקטים בתחומים שונים בקרבן, לסיור היכרות עם מספר תכניות עליהן אנו עובדים בימים אלה. ביקרנו באולפנת גלעד, שם נפגשנו עם אלכס – מנהל ביה"ס שסיפר על תכניות הלימודים, ההתמודדויות והתכניות לבניית ביה"ס החדש (וכמובן שטעמנו את העוגות המופלאות של מגמת הקונדיטוריה). משם המשכנו לפנימיית גאון הירדן (נעל"ה), פרויקט ציוני, לאומי ואזורי חשוב שזקוק למשאבים נוספים. סיימנו בקימרון – אולם הבית שלנו, אשר גם הוא דורש שדרוג ושיפור. בשיחה המשותפת העלינו גם את הצורך להמשיך בפיתוח כפר מלכישוע ובפרויקטים נוספים בעמק. הביקור היה מוצלח מאוד ותוצאותיו בודאי יבואו לידי ביטוי בהמשך.

תשתיות ותיקות

במסגרת תכנית רב שנתית של משרד החקלאות ופיתוח הכפר, הצלחנו לקבל אישור תקציבי לשיקום תשתיות ותיקות בארבעה מישובי המועצה: בית יוסף, חמדיה, רשפים ונוה איתן. זוהי בשורה חשובה מאוד ליישובים אשר ישדרגו את התשתיות הותיקות והרעועות וייצרו בסיס לצמיחה דמוגרפית והתחדשות כוללת. נמשיך ונקדם הכללת יישובים נוספים בשנים הבאות.

כנס החירום להצלת ענף המדגה

השתתפנו בכנס חירום לקראת הרפורמה בענף המדגה, שהתקיים בניר עציון. לכנס הגיעו נציגים רבים מענפי המדגה בעמק, מרכזי משקים, אנשי משרד החקלאות, ראשי ארגונים חקלאיים ועוד. הדיון עסק באיומים הנשקפים מהרפורמה הסביבתית המתוכננת לענף. יצאה קריאה משותפת להבטיח ברפורמה את התקציבים הנדרשים להשקעות שיבטיחו את קיימות הענף ואת המשך פיתוחו וצמיחתו. [הקליקו וצפו בכתבה ששודרה בחדשות הוט ...](#)

מירוץ ניווט עמק המעינות

מירוץ ניווט עמק המעינות ה – 6 לזכרו של יותם גלבוע ממעוז חיים, שנפל במלחמת לבנון השנייה, התקיים ביום שישי האחרון בבי"ס דקלים שבקיבוץ חמדיה.



מאות בני נוער מהעמק, ילדים, נוערים, חברים, חיילים ובני משפחה הגיעו למירוץ שמאורגן ונערך ביוזמת המשפחה מדי שנה. למפעל ההנצחה הזה מצטרפים חברים ממעוז חיים, המועצה וגופים נוספים אשר לוקחים חלק באירוע. למרות הגשמים העזים שירדו לסירוגין, המשיך והתנהל המירוץ עד לטקס הסיום וחלוקת המדליות.

שר האוצר

נפגשנו עם שר האוצר, ד"ר יובל שטייניץ והצגנו לו את האתגרים המרכזיים בעמק. חלקנו לשר שבחים על תמיכתו הנחרצת בהתיישבות בכלל ובפריפריה שלנו בפרט. הודינו על הכוונה לתת מעמד של פארק מרחבי לפארק צבאים, על סלילת הרכבת לעמק, על הכנסתנו למפת העדיפות בתיירות גם בתחום המלונות, על מפת העדיפות לשיכון ועוד.

הצגנו את הקושי העצום שנוצר בגלל השקעות העבר בהקמת מערכת הביוב היקרה והעומס שייפול על התושבים ודרשנו את עזרתו בפתרון הבעיה. תארנו את המצב הלא פשוט של יישובים רבים אצלנו מחד ואת תוכניות הצמיחה וקליטת המשפחות הצעירות, וההתרחבות ביישובים מאידך וביקשנו סיוע בכל אלו. השר הסביר את הקושי במימון השקעות הביוב שכבר בוצעו בעבר, אך הבטיח לבחון כל דרך לסייע לאזורינו.

ביקורים חינוכיים

השבוע זכינו לשני ביקורים של מפקחים ארציים:

במערך החינוך המיוחד של העמק ביקרה מנהלת האגף לחינוך מיוחד הגב' רעיה לוי – גודמן. היא וצוותה, יחד עם מפקחי מחוז צפון סיירו באולפנת גלעד, בבי"ס רימון ובדרור. בתי הספר הציגו את העשייה היומיומית המקצועית והמרגשת. המפקחים שאלו, התעניינו והאירו כיוונים להמשך.

בגנים הממלכתיים דתיים ביקרה המפקחת הארצית של גני החמ"ד הגב' אסתר חטב. יחד עם צוות הפיקוח המחוזי עברו בגני מעלה גלבע, רוויה, טירת צבי ושדה אליהו וצפו בתכנית 'מעברים' בבי"ס ביכורה. הן התרשמו עמוקות מהעשייה החינוכית, משיתוף הפעולה בתוך הצוותים ובינם לבין בתי הספר, משאר הרוח של המחנכים ומקליטת העלייה בגנים.

אנו שמחים על כל ביקור כזה המהווה עבורנו הזדמנות להציג את העשייה הכוללת בעמק ותפקיד הקהילה בהתפתחות החינוכית של הילד.

כנס הגיל הרך

כנס הגיל הרך בעמק כבר הפך למסורת. עם סיומו של יום עבודה בגנים ובפעוטונים הגיעו ביום רביעי אה"צ 200 מחנכות למפגש השנתי המהווה הזדמנות מצויינת להיפגש ולהחליף חוויות, אך גם הזדמנות להעצים ולתת את המקום והכבוד לצוותים שעובדים קשה כל השנה.

את הכנס שהתקיים באודיטוריום 'זיידן', הכינו כמו בכל שנה רכזות הגיל הרך שמתגייסות למשימה יחד עם מלכיאלה אור – רכזת הגיל הרך במועצה.

לאחר הברכות, חולקו תעודות הוקרה למחנכות ותיקות והועברה הרצאה בנושא המסע לרכישת השפה. בחלקו השני של הכנס הופיע 'תיאטרון ספר' – במופע פלייבק שהתבסס על סיפורים של משתתפות מהקהל.

חומה ומגדל

אתר חומה ומגדל הוכרז כאתר מורשת לאומי, כחלק מהפרויקט הארצי - אתרי מורשת - שמובילים במשרד ראש הממשלה.

האתר, שמנוהל על ידי יוני צין והוא חלק ממוזיאון עקבות בעמק שבתוך גן השלושה, יזכה להשקעה בהיקף של 3.5 מליון ₪ לפיתוח סיור חוויתי לשחזור הקמת יישובי חומה ומגדל. המטרה היא לחבר את הדור הצעיר למורשת הציניית והלאומית. המהלך הזה משתלב מצוין בתפיסת התיירות האזורית הכוללת בעמק המעינות ובקונספט ה"סלו תורים" - המבוסס על חזקות האזור.

יריד תיירות

לצד נציגים מעשרות מדינות הציגו תיירני עמק המעינות את התיירות השלווה (slow-tourism) ביריד התיירות השנתי שהתקיים בגני התערוכה, זאת, במסגרת השותפות שלנו בעמותת התיירות המשותפת גם לעיר בית שאן ולמועצה האזורית גלבע.

התיירנים סיכמו את היריד כיריד מקצועי וטוב, עם השתתפות גדולה וערה של קהל מהארץ ומחו"ל. הרבה קשרים חדשים נוצרו ועוד יוצרו.

השבוע הוקדשה שעת שידור ברשת א' לראיונות עם תיירני העמק. התכנית תשודר שוב ברשת א' ו' ב' ובינתיים מצ"ב קישור להאזנה חופשית. [האיזנו ותהנו...](#)

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

* חפשו אותנו בדף - 

* www.maianot.co.il מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.